
UCHWAŁA NR VIII/69/2024 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony  części działki nr 9/47 
w obrębie 21 o powierzchni nieprzekraczającej 0,1 ha, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Pruszcz Gdański na rzecz Polskiego Związku Działkowców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) 
w związku z art. 21 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r.  o rodzinnych ogrodach działkowych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1073) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego na oddanie w nieodpłatne 
użytkowanie na czas nieoznaczony części działki nr 9/47 w obrębie 21 o powierzchni 
nieprzekraczającej 0,1 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, na 
rzecz Polskiego Związku Działkowców stowarzyszenia ogrodowego z siedzibą 
w Warszawie. 
2. Mapa z zaznaczonym obszarem oddawanym w użytkowanie stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E78787A-7D38-4816-A8A0-998DC508BA6E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr VIII/69/2024
Rady Miasta Pruszcz Gdański
z dnia 15 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E78787A-7D38-4816-A8A0-998DC508BA6E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały o oddaniu terenu w użytkowanie części działki nr 9/47 w obrębie 21  
o powierzchni nieprzekraczającej 0,1 ha jest niezbędne ze względu na częściową likwidację 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Fermstal”. Działka nr 9/47 w obrębie 21 oznaczona jest w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako teren zieleni i wód. 
Zgodnie z art. 21 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych likwidator jest zobowiązany do  
zawarcia ze stowarzyszeniem ogrodowym umowy dającej stowarzyszeniu ogrodowemu tytuł 
prawny do nieruchomości nie mniejszej od powierzchni likwidowanego rodzinnego ogrodu 
działkowego, w miejscu odpowiednim do potrzeb i funkcjonowania nowego rodzinnego ogrodu 
działkowego odpowiadający tytułowi prawnemu, który posiadało ono do nieruchomości 
zajmowanej przez likwidowany rodzinny ogród działkowy. 
W związku z koniecznością przebudowy ul. Tczewskiej likwidacji ulegnie około 0,0861 ha terenu 
zajmowanego przez Rodzinny Ogród Działkowy „Fermstal”. 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E78787A-7D38-4816-A8A0-998DC508BA6E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/69/2024 
Data dokumentu 2024-11-15 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony  

części działki nr 9/47 w obrębie 21 o powierzchni nieprzekraczającej 0,1 
ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rzecz 
Polskiego Związku Działkowców 

Identyfikator dokumentu 0E78787A-7D38-4816-A8A0-998DC508BA6E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-505236782 
Numer seryjny 00D3EA035906471CF4D8EC5C799DFDDC33BFD4 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Instytucja Urząd Miasta Pruszcz Gdański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.11.2024 10:04:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E78787A-7D38-4816-A8A0-998DC508BA6E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/69/2024 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-11-18T10:33:36+0100




